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ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 00-927 Warszawa 
tel.: 55-22-158 
e-mail: rnd.media@uw.edu.pl 
 

 

Protokół nr 22 z posiedzenia 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach prof. dr hab. Robert Cieślak powitał uczestników na 3. posiedzeniu Rady w 2023 r., 

prowadzonym w trybie zdalnym, a następnie sprawdził kworum, prosząc kolejno wyczytywane 

osoby o potwierdzenie obecności przy włączonej kamerze i mikrofonie. 

Głosowania zostały przeprowadzone za pośrednictwem systemu Ankieter; linki do 

głosowania były umieszczane na czacie, a ogłaszanie wyników przez Przewodniczącego 

następowało bezpośrednio po zamknięciu głosowania. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił o jego przyjęcie w głosowaniu. 

Rada przyjęła proponowany porządek obrad, nie wnosząc uwag. 

Następnie Rada przyjęła protokół nr 21 z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach z dnia 15 marca 2023 roku. Głosowały 23 osoby.  

Za przyjęciem protokołu oddano 21 głosów, nikt nie był przeciw, 2 osoby wstrzymały się 

od głosu. 

 

Prof. Robert Cieślak przeszedł do informacji Przewodniczącego, kolejnego punktu 

porządku obrad, w którym zaprosił Członków Rady na pierwszą część kolokwium 

habilitacyjnego dr. Jarosława Kończaka, które odbędzie się 25 kwietnia na WDIB UW. 

 

 Wobec braku głosów w tym punkcie obrad prof. Robert Cieślak przeszedł do spraw 

naukowych. 

 

W 4. punkcie obrad (sprawy naukowe) omówiono następujące kwestie: 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji 

społecznej i mediach mgr Gabrieli Maniście. 

 

Przewodniczący poinformował, że mgr Gabriela Manista jest doktorantką WDIB UW.  

Przygotowuje rozprawę doktorską pt. Wpływ oprawy multimedialnej wystawy stałej 

na satysfakcję z wizyty w muzeum narracyjnym. W swoim wniosku zwróciła się do RND 

NoKSiM z prośbą o wyznaczenie prof. dr. hab. Roberta Kotowskiego na promotora 

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora. Dołączyła konspekt rozprawy doktorskiej oraz 

oświadczenie kandydata na promotora o podjęciu się funkcji, czyli wszystkie dokumenty 
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potrzebne do wszczęcia postępowania. Przewodniczący poprosił o zabranie głosu prof. dr. hab. 

Roberta Kotowskiego, kandydata na promotora. Prof. Robert Kotowski zaprezentował 

Doktorantkę oraz jej dysertację. Przedstawił szczegółowo zarys pracy, opowiedział 

o przeprowadzonych badaniach i analizach. 

Przewodniczący otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady zaproponował przejście do głosowania 

tajnego, którego wyniki przedstawił po zakończeniu głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Roberta Kotowskiego na promotora 

w postępowaniu w sprawie nadania mgr Gabrieli Ewie Maniście stopnia doktora w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

20 18 18 0 0 

 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr Gabrieli Ewie Maniście stopnia doktora. 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie określenia wytycznych w przedmiocie liczby, zakresu, 

formy oraz sposobu oceniania egzaminów doktorskich z dyscypliny nauki 

o komunikacji społecznej i mediach, przeprowadzanych w związku 

z postępowaniami doktorskimi toczącymi się przed Radą Naukową Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wytycznych 

w przedmiocie liczby, zakresu, formy oraz sposobu oceniania egzaminów doktorskich 

z dyscypliny nauki o komunikacji społecznej i mediach wraz z autopoprawkami 

m.in. dotyczącymi skrócenia tytułu uchwały. Poinformował, że projekt nowej uchwały jest 

związany ze zmianami w przepisach, które zdezaktualizowały uchwałę podjętą przez RND 

NoKSiM w dniu 30 czerwca 2021 r.  

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący zaproponował przejście 

do głosowania tajnego. 

 

Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wytycznych w przedmiocie liczby, 

zakresu, formy oraz sposobu oceniania egzaminów doktorskich z dyscypliny nauki 

o komunikacji społecznej i mediach 
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Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

27 24 23 0 1 

 

Po przedstawieniu wyników głosowania Przewodniczący przeszedł do ostatniego 

punktu porządku obrad, spraw bieżących. 

  

Wobec braku głosów w sprawach bieżących, Przewodniczący serdecznie podziękował 

za uwagę, zaprosił na następne posiedzenie i pożegnał się z Członkami Rady. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokołowała: Magdalena Stelmach 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach: R. Cieślak 
 

 

 


